
ŽEHNÁNÍ SOUSOŠÍ KALVÁRIE KURNATICE 20160915, v. 20160912 11:15

Příprava před akcí: 

• Štoly pro pana kardinála a pana faráře přiveze ceremonář Vojtěch Mátl 
• Obřady žehnání a žaltář zajistí farnost 
• Kropenku a svěcenou vodu zajistí farnost 
• Ozvučení zajistí radnice (pro ty, kdo budou mluvit, pro hudbu nebude) 
• Květiny zajistí radnice, svíčku zajistí farnost 
• Zpěv zajistí sbor ZUŠ Křtinská, čtenáře a zpěváka žalmu zajistí farnost 
• Sousoší není zahalené (nebude se odhalovat, ale žehnat) 
• Drobné občerstvení na radnici zajistí radnice 
• Policii, místo na parkování pro pana kardinála a fotografa zajistí radnice 
• Tři pomocníky, kteří pomohou s obsluhou na radnici, domluví farnost 

Návrh průběhu samotné akce: 
PŘÍJEZD 

• v 16:00 příjezd pana kardinála (kruhový objezd ulice Vídeňská a K Libuši), 
Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4 

• parkovací místo zajistí radnice, také člověka, který navede pana řidiče 
ZPĚV 

• po příchodu pana kardinála 1. zpěv ZUŠ Křtinská 
PROSLOVY 

• přivítání paní starostka přivítá a promluví o historii a průběhu oprav atd. 
• přítomné krátce pozdraví pan farář, přejde do duchovního povzbuzení, viz 

Obřady žehnání č. 946 
ZPĚV 

• 2. zpěv ZUŠ Křinská 
POŽEHNÁNÍ 

• čtení Obřady žehnání č. 951, někdo z farníků, vybere pan farář 
• žalm Eben, Zpěvy s odpovědí lidu s. 334 (nebo jiný vhodný) 
• slovo pana kardinála 
• modlitba č. 955, pokropení, sousoší svěcenou vodu 

ZPĚV 
• 3. zpěv ZUŠ Křtinská 

PODĚKOVÁNÍ A POZVÁNÍ NA RADNICI 
• paní starostka všem poděkuje a pozve na radnici 

PŘEJEZD PANA KARDINÁLA 
• přesun na radnici (pan kardinál a pan farář? autem, paní starostka autem, 

prohlídka radnice), ostatní asi pěšky, K Libuši 7/10, Praha 4 
PROGRAM NA RADNICI 

• občerstvení a neformální setkání 
ODJEZD

• pan kardinál odjede cca kol. 18 hod. 


